



OFERTANT

ÎPS „Corsag” SRL

(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către **”Primăria orașului Ocnîța”**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Său Spiridon, reprezentanți ai ofertantului ÎPS „Corsag” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm ”**„Reparația curentă a str. Florilor, Krîlov, Luceafărul”**, Cod CPV 45233142-6, pentru suma fără TVA de 161 431,58 lei (o sută șaiszeci și unu mii patru sute treizeci și unu lei ,58 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 32 286,32 lei (treizeci și două mii două sute optzeci și șase lei ,32 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 120 (o sută douăzeci) zile

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 20.05.2021 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.



6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 19.04.2021 Său Spiridon , în calitate administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele ÎPS „Corsag” SRL

Ofertant, _____
(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____=____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va constitui _1 %_ (din prețul total ofertat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate: ____1 an____ .
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 2 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Reparatia curenta a str. Florilor, I. Krilov, Luceafarul or. Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 193 717,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Florilor L-435m, b-4,0m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2,0 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	17,4000	84,48 0,00	1 469,95 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	17,4000	666,98 411,41	11 605,50 7 158,48
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	43,5000	338,85 13,67	14 739,89 594,56
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,4000	5 692,37 225,07	99 047,24 3 916,16
		<i>Total</i>	lei			126 862,58
		Total str. Florilor L-435m, b-4,0m Inclusiv salariu				126 862,58 11 669,20
		2. str-la Ivan Krilov L-100m, b-3,0m				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3000	1 155,20 0,00	346,56 0,00
6	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	3,0000	48,00 0,00	144,00 0,00
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	3,0000	666,98 411,41	2 000,95 1 234,22
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,0000	5 692,37 225,07	17 077,10 675,20
		<i>Total</i>	lei			19 568,61
		Total str-la Ivan Krilov L-100m, b-3,0m Inclusiv salariu				19 568,61 1 909,42
		3. str. Luceafarul				
9	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	15,0000	257,46 37,18	3 861,93 557,65
		<i>Total</i>	lei			3 861,93
		Total str. Luceafarul Inclusiv salariu				3 861,93 557,65

		Total	lei	150 293,12
		Asigurarea sociala	24 %	3 392,70
		Total		153 685,82
		Cheltuieli de regie	4 %	6 147,43
		Total		159 833,25
		Beneficiu de deviz	1 %	1 598,33
		Total		161 431,58
		TVA	20 %	32 286,32
		TOTAL		193 717,90

1	2	3	4	5	6	7
						193 717,90
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				14 136,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta a str. Florilor,
I. Krilov, Luceafarul or. Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 193 717,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	13,0500	45,56	594,56
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,2400	45,56	557,65
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	184,2120	45,56	8 392,70
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	100,7760	45,56	4 591,36
		Total manopera				14 136,27

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	20,4000	140,29	2 861,92
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,4000	209,02	4 264,01
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	385,5600	209,02	80 589,75
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	55,2450	209,02	11 547,31
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	30,6000	209,02	6 396,01
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	2,4150	1 153,83	2 786,50
7.	23203226001101	Bitum	t	0,0090	7 333,33	66,00
8.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	83,8650	3,00	251,59
		Total materiale de construcții				108 763,09

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,7500	35,56	26,67
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,9750	283,33	276,25
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,8104	320,00	2 819,33
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	24,4800	210,48	5 152,55
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,4830	210,48	1 995,98
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	55,2840	210,48	11 636,17
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,8480	156,01	3 564,51
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,9750	121,50	118,46
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,2632	205,40	1 081,06
10.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,1200	121,50	14,58
11.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,1624	120,00	259,49
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,1200	98,35	11,80
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,7381	50,00	436,91
		Total utilaje de construcții				27 393,76

Total	lei	150 293,12
-------	-----	------------

Asigurarea sociala	24 %	3 392,70
Total		153 685,8 2
Cheltuieli de regie	4 %	6 147,43
Total		159 833,2 5
Beneficiu de deviz	1 %	1 598,33
Total		161 431,5 8
TVA	20 %	32 286,32
TOTAL		193 717,9 0

Total deviz: **193 717,9
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Florilor L-435m, b-4,0m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2,0 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			84,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	320,00	84,48
		<i>Total</i>	lei			1 469,95
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			666,98 411,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	3,00	3,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	210,48	252,58
		<i>Total</i>	lei			11 605,50
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			338,85 13,67
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	45,56	13,67
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	209,02	265,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	3,00	0,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,48	45,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			14 739,89
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 692,37 225,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,56	225,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,02	3 950,48
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	209,02	313,53
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	209,02	209,02
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,29	140,29
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	205,40	52,99
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,48	570,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<i>Total</i>	lei			99 047,24
		2. str-la Ivan Krilov L-100m, b-3,0m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 155,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	320,00	1 155,20
		<i>Total</i>	lei			346,56
6	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			48,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	320,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			144,00
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			666,98 411,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	3,00	3,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	210,48	252,58
		<i>Total</i>	lei			2 000,95
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 692,37 225,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,56	225,07
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,02	3 950,48
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	209,02	313,53
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	209,02	209,02
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,29	140,29
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	205,40	52,99
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,48	570,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<i>Total</i>	lei			17 077,10
		3. str. Luceafarul				
9	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			257,46 37,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	45,56	37,18
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	3,00	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 153,83	185,77
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 333,33	4,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	283,33	18,42
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	121,50	7,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 861,93

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

